Invenis, membranis, chirographis, tam roboratis quam non roboratis
 Summisq; et debitis, ydem Invenionib; tum et alijs p; factis contractib; et
 Invenis sibi vnti ad solvend; assureatis, atq; omnib; p; tensionib;
 ob sufficere et plenam sibi vnti p; eum, Illr^m et Magnam Castell
 lanum Bebr^m in omnib; p; factam satisfactorie Summisq; supra Quinde
 cem Millium floren; polond; realem et effectivam p; solutionib; suo p;
 onere veste Quereat, emitit, dimittit, et liberum, absolutumq; facit et p; b; o
 p; nuntiat. Invenis tam eare; eiusq; Invenionem roboram, tum et alias quas sub
 Invenionib; contractib; Invenis, membranis, chirographis tam ro
 borata, quam et non roborata, cum omnib; illar; condonib; in toto
 et per omnia casus, novificat et annullat p; eum, sibi, suisq; p; onis rone
 p; nuntiat perpetuum imponendo silentium. Salvo nihilominus contractu
 inter se Regem, et p; factam Illr^m et Magnam Castellanum Bebr^m de actu
 illis in Oppido Bruckhal tena Quinta possidendam Oculi Quadringentis
 Anno p; eum confecto et conserto, tum et Summa decem Millium floren; polond;
 sibi p; eum p; eundem Illr^m et Magnam Castellanum Bebr^m Libita,
 pleno in robore reservatis.

Feria Quinta in crastino Festi Sancte Marię
 Magdalene Anno Domini Millesimo Sexcen
 tesimo Septuagesimo Primo.

Sumieniecki Lubomirskiej sedit.

23 / VII
 790

Comparens p; vstr; coram Officio et Actis p; eum factis p; eum
 Premyslend; Invenis Sebastianus Sumieniecki de Maleszowa, obdormi
 Invenis de eaq; Maleszowa Sumieniecki, cum Invenis p; vstr; de
 de leszczyny p; vstr; p; facti Invenis Sumieniecki, sui vntis Parentis
 ad p; vstr; vero Secundi Voti Invenis Alexandri Zarogin de Tymieniecki
 Paucina Syradend; p; vstr; p; facti Invenis Sumieniecki, p; vstr; p; eum
 exno, a Tenis, detib; Invenis Invenis donib; suis quibus suis p; vstr;
 et comperenti b; recedend; p; vstr; vero factis p; vstr; Premyslend;
 Invenis Invenis, quo ad hunc hunc attinet, se cum Invenis p; vstr;
 bonisq; suis generaticeis omnibus totaliter coplenane in eos
 p; vstr; atq; subyendo, p; vstr; libere, publice, a p; vstr; p; vstr;

recognovit. Quia ipse suo et Gnoſi Franciſci Gumieniecki
 fratris ſui germani, pro cuius ratiſhabitione cauet, ac ſe proſ
 ſentibus inſcribit nomine tam Vigore Iuris naturalis ad infra
 ſcripta ſe Recognoſcentem, et præſatum fratrem ſuum
 legitime concernentis, quam Vigore Iuris tranſfuſorij ſibi ve
 cognoſcenti et eidem patri ſuo per præſatam Generoſam Ty
 mienieckam ſui recognoſcentis Parentem de Iure ſuo ad vitam
 quod eidem Generoſæ matri ſuæ, ad infraſcriptam ſummam,
 a præſato Generoſo Gumieniecki parente ſuo, et eiuſdem
 Gnoſæ matri ſuæ priore marito ſerviebat. De omni et
 integro Iure ſuo præſatig fratris ſui recognoſcentis ger
 mani videlicet de ſumma Trium Millium Ducentorum flo
 renorum polonicarum portione reſtantis ſumma Octo Mil
 lium florenorum polonicarum ex ſumma Capitali Triginta
 Millium florenorum polonicarum adrationem cuius ſumma
 Vigiſſi duorum Millium florenorum polonicarum dictus olim Ge
 neroſus Gumieniecki parens Recognoſcentis tenuerat et de
 eadem Actis Caſtrenſ. Capitaneis Heokoroczynenſibus que
 tauerat Illuſtrem et Magnificum Georgium Comitem in
 Wiſnic et Jarostaw Lubomiſki ſupremum Regni Marſ
 chalem et Exercituum Regni Campellrem Ducem Craco
 wienſem Capitaneum præſato olim Generoſo Franciſco Gu
 mieniecki Parenti ſui Recognoſcentis Actis Caſtrenſ. Cap
 itaneis Heokoroczynenſ. modo ſimplicis debiti inſcriptis,
 et ad ſoluendum aſſecurata: nec non de promiſſionibz qui
 busvis a prædicta ſumma Recognitione certa manuali
 tum literis caſtris et pro Annis ab Inſcriptione origi
 nali debitoria facta et recognita retent, ac ad ſortem et
 intereſſe Illuſtrium et Magnificorum Franciſci et Georgij
 Comitum in Wiſnic et Jarostaw Lubomiſkich cum
 prædicto Illuſtri et Magnifico Marſchalis Regni ſecun
 do voto progenitorum filiorum ſolui provenient. Recor
 non de eadem ipſa Inſcriptione originali debitoria
 Caſtrenſ. Capitaneis Heokoroczynenſ. et uſqz proceſſu Iudici
 ario originaliter coram Officio Caſtrenſ. Capitaneis Heo
 koroczynenſ. tandem per remiſſionem coram officio
 præſenti Caſtrenſi Capitaneali Premyſlienſi va
 riatione non ſolutionis eiſdem ſumma Triginta Mil
 lium florenorum polonicarum originalis et

provisionum ab eadem Summa provenient, tam super Magni-
 fica Lubomirska quam et prefatis Magnificis Francisco et
 Georgio Lubomirskich filijs eius obento et perduto
 in quocumq; puncto et gradu suis dependente quo ad sortem
 et interesse prefatorum Magnificorum Lubomirskich spe-
 ctat. Cum omni premissorum Libere Dominio proprietate
 competentiaq; et prerogativa quavis omnibus et singulis Inven-
 tionis p[ar]te originalis debitorum et processus memorati huius pre-
 sentibus Ceteri Conditionibus punctis, clausulis, articulis, Vadis,
 Ligamentis, ac nexibus generaliter Univerfis, summe quoq;
 suprascriptis Utilitatibus fructibus proventibus redditibus
 Commodis, emolumentis, obventionibus atinentibusq; et pertinentibus ge-
 neraliter Univerfis; Nichil ex premissis suis proprietatis ac
 cuiusvis competentia et prerogativa pro se Recognoscente
 et p[re]dicto favore suo, atq; suis successoribus aut quopiam a-
 lio reservando seu excipiendo verum prout premissa omnia
 se recognoscentem et p[re]dictum fratrem suum concernebant et
 legitime serviebant iam ex nunc et defacto Illustri et Magni-
 fica Barbara de Szerekarowice p[re]fati olim Illustris et Magni-
 fica Georgij Lubomirski Marschali Regni Consorti
 legitimae delectae Viduae, eiusq; posteris (accepta ab ipsa
 pro premissis omnibus plenaria et sufficienti satisfatione)
 cedit et condescendit prout presentibus Cedit et condescendit
 omnes et integrum suis sibi recognoscenti ad premissa
 serviens in personam suprascriptae Illustris et Magnificae
 Lubomirska Cessionariae suae, eiusq; successorum totaliter
 et plenarie transulit transfudit et in incorporavit pro-
 ut transfert transfudit et incorporat presentibus
 per ipsam Illustram et Magnificam Barbaram de Szere-
 karowice p[re]fati olim Illustris et Magnifici Georgij Lu-
 bomirski Imperialis Marschali Regni Consortem legitimam
 delectam Viduam Cessionariam suam, eiusq; successorum
 hoc idem ius p[re]fens Cessum, ac summam suprascri-
 ptam premissarum omnia presentibus cessa cum Univer-
 sis eorundem Utilitatibus et Usfructibus competentiaq;
 et prerogativa quavis tenendi, habendi, et possidendi, illisq;
 quiete et pacifice Usfructuendi, ac ad suos suorumq; successo-
 rum quovis beneficios Usfructus libere et effectuali-
 ter

ter convertendi Suis originalis ea omnia latius in se
 complectentis presentibusq; Ceteri et transfusi vigore, nihil
 omnes idem recognoscens Snotus Sebastianus Gumieniecki
 debet et tenebitur prout se ac suos successores in et su
 per bonis suis generaliter omnibus ac summis pecunia
 rias quibusvis habitis et habendis suprascriptis Illustri
 et Magnifico Lubomirski Cessionariis Suis eiusq; posteris
 inscribit et obligat presentibus Memoratum Snotum Franci
 scum Gumieniecki fratrem sui recognoscentis germanum
 vel in eventum mortis successoris illig ad approbandam
 per ipsam Inscriptio~~em~~ presentem Cessionariam vel simi
 lem suo pro interesse faciendam ad Acta quavis authen
 tica Regni vim perpetuitatis in se habentia intra decursum
 duodecim septimanarum adducere et personaliter statueret
 ab eoz vel illius successoribus ut premissa debite exe
 quantur efficere Ad sub Vadio simili summi Trium Milli
 um Ducentorum florent poloniz per eundem recognoscen
 tem sine illig successores prenominate Illustri et Ma
 gnifico Cessionariis Suis aut eius posteris ob non statui
 tionem predicti fratris sui statuendi pro tempore et loco
 superius expressis semper toties quoties opus fuerit ad
 solvendum succumbendo Interea vero ad tempus Statutio
 nis suprascripti fratris sui idem Recognoscens debet
 et tenebitur prout se ac suos successores in et super bonis
 suis generaliter omnibus ac summis pecuniariis quibusvis ha
 bitis et habendis suprascriptis Magnifico Cessionariis Suis
 inscribit et obligat presentibus ipsam et eius successores
 ab omni et quavis impetitione Iudica quarumcunq; perso
 narum cuiuscunq; conditionis status et sexus cuiusvis
 existentium et occasione suprascripti Snoti Francisci Gumie
 niecki fratris sui Recognoscentis germani statuendi modo quo
 nis exorunda in omni Iudicio et Officio Regni semper toties
 quoties opus fuerit tueri defendere evincere intercedere
 et liberare indemnem cum po~~ris~~ reddere Ad sub Vadio
 simili et seorsim Vadio summi Trium Millium Ducentorum
 florentum poloniz per eundem Recognoscentem sine illig
 successores prenominate Magnifico Cessionariis Suis aut eig
 posteris ob non completionem premissorum omnium et singu